

ООО "СТРОЙРУСЬ"

Адрес: г. Владимир, 1-й Коллективный проезд, дом 5а

№ п/п	Наименование работ, материалов, затрат	Ед. изм	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.	
				Стоимость работ	Стоимость материалов	Стоимость работ	Стоимость материалов
Демонтажные работы							
1	Разборка старого покрытия	м ²	1,00	225,00		225,00	
2	Перчатки пара	шт	1,00		52,00		52,00
<i>Итого по разделу:</i>						225,00	52,00
Монтажные работы							
5	Монтаж мембраны по горизонту	м ²	487,50	325,00		158 437,50	
6	Мембрана армированная 1.2 мм	м ²	585,00		804,00		470 340,00
7	Мембрана неармированная 1.5 мм	м ²	4,88		1 800,00		8 775,00
8	Разделительный слой 100 г/м ²	м ²	560,63		71,50		40 084,69
9	Тарельчатый держатель 40 мм цинк	шт	2 925,00		11,70		34 222,50
10	Дюбелб-гвоздь 6X60 мм	шт	2 925,00		8,40		24 570,00
11	Уайтспирит	л	2,00		132,00		264,00
12	Герметик ПУ 600 мл	шт	1,00		819,00		819,00
13	Перчатки хб пара	шт	11,00		48,00		528,00
14	Монтаж мембраны по примыканиям до 1100 мм	м/п	163,00	520,00		84 760,00	
15	Мембрана армированная 1.2 мм	м ²	224,13		804,00		180 196,50
16	Мембрана неармированная 1.5 мм	м ²	8,15		1 800,00		14 670,00
17	Разделительный слой 100 г/м ²	м ²	215,16		71,50		15 383,94
18	Рейка прижимная алюминиевая	м/п	171,15		144,30		24 696,95

19	Дюбель-гвоздь 6X60 мм	шт	1 141,00		8,40		9 584,40
20	Уайтспирит	л	3,00		132,00		396,00
21	Герметик ПУ 600 мм	шт	23,00		756,00		17 388,00
22	Перчатки хб пара	шт	7,00		48,00		336,00
23	Монтаж аэраторов	шт	7,00	1 300,00		9 100,00	
24	Аэратор пвх D70 мм	шт	7,00		1 080,00		7 560,00
25	Перчатки хб пара	шт	1,00		48,00		48,00
26	Монтаж воронки	шт	2,00	2 250,00		4 500,00	
27	Воронка пластиковая D 110 мм для ПВХ-мембран	шт	2,00		5 850,00		11 700,00
28	Мембрана неармированная 1.5 мм	м²	3,00		1 885,00		5 655,00
29	Монтажная пена ПРОФИ 750 мл	шт	1,00		910,00		910,00
30	Уайтспирит	л	7,00		143,00		1 001,00
31	Герметик ПУ 600 мм	шт	1,00		819,00		819,00
32	Перчатки хб пара	шт	1,00		52,00		52,00
33	Монтаж отливов	м/п	3,00	325,00		975,00	
34	Отлив пвх В330	м/п	4,00		900,00		3 600,00
35	Дюбель-гвоздь 6X80 мм гриб	шт	21,00		3,60		75,60
36	Герметик ПУ 600 мм	шт	1,00		819,00		819,00
37	Перчатки хб пара	шт	1,00		52,00		52,00
Итого по разделу:						257 772,50	874 546,57
Вывоз мусора							
38	Уборка мусора	т	0,50	750,00		375,00	
39	Перчатки хб пара	шт	1,00		52,00		52,00
40	Вывоз мусора	т	0,50	5 250,00		2 625,00	
Итого по разделу:						3 000,00	52,00
Итого по разделам:						260 997,50	874 650,57
Итого по смете:						1 135 648,07 Р	

Сметные расходы, накладные расходы, транспортные расходы:	79 495,37 Р
Всего по смете:	1 215 143,44 Р